O valor estimado da contratação foi definido com base em pesquisa de 

mercado realizada em conformidade com o art. 23 da Lei nº 14.133/2021, cujos 

documentos e memórias de cálculo encontram-se anexos aos autos. 

9.2. Dessa forma, o valor total estimado da contratação é de R$ 9.344,60 (nove 

mil, trezentos e quarenta e quatro reais e sessenta centavos), conforme 

os valores unitários demonstrados na tabela constante do item 1 deste Termo 

de Referência. 

10.  ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. As despesas decorrentes desta aquisição correrão à conta das seguintes 

dotações orçamentárias: